
 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАТУРСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 

 

от  22 июня 2015 г.          № 1648 

     

 

 
Об организации взаимодействия  

с Межмуниципальным отделом МВД России «Шатурский» 

 

 В целях наиболее полного обеспечения соблюдения избирательного 

законодательства в период подготовки и проведения выборов депутатов в Совет 

депутатов городского поселения Шатура Шатурского муниципального района, 

назначенных на единый день голосования 13 сентября 2015 года, 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Создать совместную рабочую группу по взаимодействию территориальной 

избирательной комиссии Шатурского района и участковых избирательных 

комиссий избирательных участков, образованных на территории городского 

поселения Шатура Шатурского муниципального района,  с Межмуниципальным 

отделом МВД России «Шатурский» в следующем составе: 

1. Лаврентьева Ю.В., председатель ТИК, 

2. Драгункина Л.Б., заместитель председателя ТИК, 

3. Коняхин Р.В., командир роты ППС МО МВД России «Шатурский», 

4. Наклескина Т.Н., начальник ОУУП и ПДН МО МВД России «Шатурский». 

2. Опубликовать решение в сетевом издании "Вестник Избирательной комиссии 

Московской области" и разместить на официальном сайте администрации 

Шатурского муниципального района. 

3. Контроль исполнения решения возложить на председателя территориальной 

избирательной комиссии Ю.В.Лаврентьеву. 

 

 

Председатель ТИК        Ю.В.Лаврентьева   

  

Секретарь заседания                                                           М.Е. Юрина 


